
Deklaracja dostępności cyfrowej dla strony podmiotowej BIP 

 

Wstęp deklaracji 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu  zobowiązuje się 
zapewnić dostępność swojej strony podmiotowej BIP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej 
BIP  http://psp6walbrzych.i-sisco.pl/cyber,31 

 

Dane teleadresowe jednostki: 

telefon: 74 84 777 20   

e-mail: psp6@walbrzych.edu.pl 

ePUAP:  /psp6walbrzych/domyślna 

Adres korespondencyjny:  ul. Andersa 50, 58-304 Wałbrzych  

Data publikacji strony internetowej: 20.09.2017 r.   

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 10.02.2023r.  

Strona podmiotowa BIP jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z 

powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

  

Nie wszystkie zdjęcia z wydarzeń posiadają opisy alternatywne. Informacje zamieszczone  w 

postaci załączników, nie wszystkie są dostępne cyfrowo. Niektóre linki nie są wystarczająco 

opisane. 

Wymienione wyżej funkcje są niedostępne ponieważ były opublikowane przed wejściem w 

życie ustawy o dostępności cyfrowej lub pochodzą ze źródeł zewnętrznych. 

Ułatwienia na stronie podmiotowej BIP 

Strony podmiotowe w ramach Regionalnego Systemu BIP w Małopolsce posiadają następujące 
ułatwienia: 

 podwyższony kontrast (czarne tło, żółte litery) 

 możliwość powiększenia wielkości liter na stronie 

 możliwość zwiększenia interlinii oraz odstępów pomiędzy literami 

 mapa strony 

 focus wokół elementów nawigacyjnych 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Data sporządzenia deklaracji 

Deklarację sporządzono dnia: 10.02.2022r.  

http://psp6walbrzych.i-sisco.pl/cyber,31


 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika. 

Data ostatniego przeglądu i aktualizacji Deklaracji: 10.02.2023r.  

 Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Dorota Kominko-Krej  

e-mail: psp6@walbrzych.edu.pl  

Telefon: 74 84 777 20  

Procedura wnioskowo-skargowa 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji 

itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 

żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 

informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 

termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi 

realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do 

informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności 

cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub 

aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 

do Rzecznika Praw Obywatelskich (www.rpo.gov.pl). 

Dostępność architektoniczna 

Lokalizacja 

Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego  znajduje się w 

Wałbrzychu , 58-304, ul. Andersa 50.  

Przystanek 

W pobliżu szkoły znajduje się przystanek komunikacji publicznej. Trasa do szkoły jest 

bezpieczna i odbywa się za pośrednictwem chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych.  

 Wejście do budynku 

 Do budynku szkoły prowadzi główne wejście znajdujące się od strony ul. Andersa. Prowadzą 

do niego schody o sześciu stopniach, wejście jest ogólnodostępne w godzinach pracy od 6.00 

– 19.00. 

Wejście główne na co dzień nie jest przystosowane dla osób poruszających się na wózkach 

inwalidzkich. Ponadto jest wejście boczne znajdujące się po drugiej stronie budynku,  od 

strony terenów zielonych, które w razie konieczności jest używane jako wyjście ewakuacyjne. 



Budynek szkoły nie jest dostosowany dla osób niepełnosprawnych. Budynek jest 

wielokondygnacyjny, duża ilość schodów na wielu poziomach uniemożliwia przemieszczanie 

się na wózku inwalidzkim, budynek nie posiada windy. 

Przed szkołą nie ma wyznaczonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych. 

W budynku na każdym poziomie (parter, 1 piętro, 2 piętro ) znajduje się korytarz. 

W budynku nie ma toalety dla osób poruszających się na wózku. 

Do szkoły może wejść osoba z psem asystującym, w pozostałych przypadkach brak zgody na 

wprowadzanie psów na cały teren szkolny. 

Nie ma możliwość korzystania z tłumacza migowego. 

Istnieje możliwość umówienia spotkania na parterze z klientem poruszającym się na wózku. 

Osobą oddelegowaną do udzielania informacji przy wejściu głównym jest pracownik obsługi.  

 Dostęp do informacji 

1. Sekretariat znajduje się  na pierwszym piętrze. Brak fakturowego oznaczenia dojścia 

do   

      sekretariatu. 

2.  Zapewniono informacje na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej 

w sposób wizualny i głosowy - tablice informacyjne, pracownicy obsługi szkoły. 

3. W razie potrzeby szkoła zapewni dostęp do pętli indukcyjnej (po wcześniejszym 

zgłoszeniu takiej potrzeby w sekretariacie szkoły). 

4. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub  w 

druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

5. Osoby niesłyszące i mające trudności w komunikowaniu się, chcąc załatwić sprawę 

w szkole z pomocą tłumacza języka migowego zobowiązane są do zgłoszenia chęci 

skorzystania ze świadczenia ze wskazaniem wybranej metody komunikowania się 

z minimum trzydniowym wyprzedzeniem oraz dokonania zgłoszenia w celu 

rezerwacji wizyty. 
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